
vol.130

　

　

ジャパトラ お年玉クイズ！

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2017年（平成29年）1月号  Vol.130

【臼井:写真左から2番目】

Q. ジャパントラストの2016年1年間での北中南米航路の
　 取り扱い本数は？

A.1□,□□□TEUの□に入る数字をお考え下さい。

※クイズの答え、お名前、プレゼントの送り先、本誌を読んだ感想をご明記の上
info@jpntrust.co.jpまでお送り下さい。(1/31必着)
正解された方には、【ピタリ賞:商品券3万円分】【ニアピン賞(±:1,000TEU):商品券5千円分】を
差し上げます。ぜひ、ご応募ください!

   新年明けましておめでとうございます。
皆様のおかげで今年も無事に新しい年を迎えることができました。
昨年度も引き続きアジア域内荷況の低迷や中国経済の減速傾向ともあいまって、
                                  全方位的な運賃下落に混迷深まる定航業界でした。
                                  ご承知の通り6月のBrexitショック、8月末のHANJINショッ
                                  ク、10月末の邦船ショック、11月のトランプショック、
                                  12月のMAERSKショック(HAMBURG SUD買収)と我々を
　　　　　　　　　　　　　　　　  取り巻く環境はますます予断を許さない状況になって
                                  おりますが、変革はチャンス到来と捉えていきたいと
                                  思っております。 
                                  引き続き弊社の主力である北中南米航路を軸に、
                                  DRYコンテナだけでなく、OOG貨物やREFFER貨物など
                                  特殊コンテナの集荷、サービス品質の向上によるお客様の
                                  信頼獲得に力を入れていく方針です。
                                  弊社のポリシーである「スピードと情報」で独自性を発揮し、お客様の
　　　　　　　　　　　　　        求める以上のサービスをご提供できるよう、ジャパントラスト社員一丸と
                                  なって取り組んで参ります。
                                　今一度、皆様方に更なるご支援をお願いいたしまして、
                                  新年のご挨拶とさせて頂きます。
　　　　　　　　　               本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

       ジャパントラスト株式会社　取締役統括部長　臼井智彦  


